檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市柳營區公所　函

地址：73663臺南市柳營區士林里柳營路2段

59號

承辦人：曾美珍

電話：6221247#122

傳真：6223371

電子信箱：healther@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：柳所民人字第1040189289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0189289A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本區圖書館104年推廣活動相關資料，惠請協助宣傳

並鼓勵所屬踴躍參加，名額有限額滿為止，請 查照。

說明：有意願參加者，請逕至本區圖書館報名（電話：6224023

），並繳交自行負擔材料費用後，始完成報名手續。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、士林里辦公處、光福里辦公處、中埕里辦公處、東

昇里辦公處、八翁里辦公處、人和里辦公處、太康里辦公處、重溪里辦公處、篤

農里辦公處、大農里辦公處、神農里辦公處、果毅里辦公處、旭山里辦公處

副本： 2015-03-24
09:27:34